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ՀՀ  Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

	Պատվիրատուն`  <<ՀՀ  Գեղարքունիքի մարզի Լանջաղբյուր գյուղի  Վ.  Ադամյանի անվան
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	(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

	Ծրագիրը`  Հանրակրթական ուսուցում

	Անվանումը` 

	Բաժինը`  09  խումբ`  01  դաս`  02   ծրագիր` 01

	(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

	Գնման առարկայի
	

Գնման ձև  (ընթացա
կարգը)
	

Չափմանմիավորը
	

Միավորիգինը
	

ԸնդամենըԾախսեր
/դրամ/
	

Քանա
կը

	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգ
ման
	Գնման առարկան
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Ծառայություններ
	
	
	
	
	

	65210000
	Գազի բաշխում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	156
	3200000
	20512

	65310000
	Էլեկտրականության բաշխում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	48,78
	670000
	13735

	72400000
	Ինտերնետ կապի ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	170000
	170000
	     1

	79131300
	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	3000
	3000
	1

	50531130
	Գազասպառման համակարգի տեխ. անվտ. փորձաքննություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	40600
	40600
	1

	76131100
	Գազասպառման համակարգի տեխսպասարկման ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	55000
	55000
	1

	76131100
	Գազի հաշվիչի ստուգաչափում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	66000
	66000
	1

	
50531120
	 Կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	41300
	41300
	1

	90721180
	Կաթսայատան հողանցման կոնտուրի դիմադրության չափում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	10000
	10000
	1

	
92411100
	Թերթերի բաժանորդագրության ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	7500
	30000
	4

	92411100
	Թերթերի բաժանորդագրության ծառայություն
	
ԲԸԱՀ
	դրամ
	10400
	10400
	1

	22211500
	Ամսագիր
<<Գործք>>
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	4000
	48000
	12

	90900000

	Ախտահանման աշխատանքներ
	ԲԸԱՀ
	
	30000
	30000
	1

	72500000
	Համակարգիչներին առնչվող ծառայություններ  /քարտրիջի լիցքավորում/
	
ԲԸԱՀ
	
դրամ
	
4000
	
28000
	
7

	72500000
	Համակարգիչներին առնչվող ծառայություններ / թմբուկի փոխում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	5000
	5000
	1

	60231200
	Տրանսպորտային ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	35000
	35000
	1

	80510000
	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	20000
	20000
	1

	
	Ընդամենը
	
	
	
	4462300
	

	
	Ապրանքներ
	
	
	
	
	

	30197631
	Թուղթ A 4 /21X29.7/
	ԲԸԱՀ
	տուփ 500 հատ
	2500
	37500
	15

	22851100
	Արագակար թղթյա
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	1000
	10

	22851100
	Արագակար կոշտ կազմով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	1000
	1

	30194320
	Գծագրական թուղթ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	250
	3000
	12

	30197320
	Կարիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1200
	1200
	1

	24910000
	Չոր սոսինձ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	350
	2100
	6

	30197220
	Ամրակ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	800
	800
	1

	30197112
	Կարիչի մետաղյա կապեր
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	200
	2000
	10

	30192121
	Գրիչ գելային գնդիկավոր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	1000
	10

	30192137
	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	500
	1000
	2

	30197122
	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	450
	900
	2

	30197231
	Ֆայլ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	15
	3000
	200

	22800000
	Ուսուցիչների աշխատավարձի քարտեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	50
	3000
	60

	22800000
	Տարեֆիկացիոն ցուցակներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	6000
	6

	22810000
	
Խմբակի մատյաններ
	
ԲԸԱՀ
	
հատ
	
1000
	
9000
	
9


	
22810000
	Ուսուցիչների հաճախումների հաշվառման մատյան

	
ԲԸԱՀ
	
հատ
	1500
	1500
	1

	
22810000
	Դասալսումների մատյան
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2000
	2000
	1

	22810000
	Մեթոդմիավորման մատյաններ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1500
	4500
	3

	22810000
	Դասղեկական մատյաններ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	600
	7200
	12

	22800000
	Աշակերտների անձնական գործեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	300
	10500
	35

	22800000
	Աշակերտների պայմանագրեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	150
	10500
	70

	22800000
	1-ին դասարանցիների գնահատման թերթիկներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	500
	15000
	30

	22810000
	12-րդ  դաս.  դասամատյաններ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	600
	3600
	6

	39836000
	Ավել սովորական
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	7000
	7

	37821160
	Կավիճ` գրելու, տուփերով
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	1000
	20000
	20

	39812100
	Հատակի մածիկ հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1475
	5900
	4

	44521170
	Կողպեքներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1500
	7500
	5

	39831241
	Օճառ ձեռքի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	260
	2600
	10

	39831245
	Օճառ հեղուկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	360
	1800
	5

	44521210
	Փականի մասեր /միջուկ/
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	1900
	3800
	2

	[bookmark: _GoBack]31531100
	Էլեկտրական լամպեր /60W  /
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	1100
	11

	44192800

	Վրձին ներկարարական
	ԲԸԱՀ
	հատ
	550
	2200
	4

	44111410
	Հատակի ներկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	5300
	21200
	4

	44831500
	Լուծիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	2000
	2

	44192700
	Ներկագլանիկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1500
	3000
	2

	44411110
	Ջրի փական
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1500
	3000
	2

	31681640
	Էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ 100 Ա
	ԲԸԱՀ
	հատ
	5900
	5900
	1

	44192610
	Մեխ շինարարական
	ԲԸԱՀ
	կգ
	700
	1400
	2

	31683100
	Եռաբաշխիչ 3տ, 3 մ լարով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1600
	1600
	1

	
	Ընդամենը
	
	
	
	217300
	

	
	Ընդամենը ծառայություններ   և ապրանքներ
	
	
	
	
4679600
	





Դպրոցի տնօրեն`                        Ս.  Ավետիսյան
	
                                                     Հաշվապահ`                         Լ.  Կիրակոսյան






















